[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
GABINETE DA PREFEITA

                   PORTARIA Nº 003/08, de 04 de janeiro de 2008.

Dispõe sobre nomeação de avaliadores, para o fim que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o expediente n. 3033/07,

R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR, os servidores: SILVIA ROMANA ASSUNÇÃO, ANDRÉ APARECIDO DE OLIVEIRA e NILSON TADEU DA SILVA, para em conjunto procederem à avaliação dos seguintes imóveis:
1) Imóvel localizado a Rua Felício Lapiano, setor 100, quadra 36, lote 02, de propriedade do Sr. Adão Alexandre de Oliveira, inscrito sob o número 02.01.001.0025.001;
2) Imóvel localizado na Rua Pedra Maria do Espírito Santo s/n, de propriedade da Prefeitura Municipal de Ribeirão Grande, inscrito sob o número 02.01.047.0044.001.

Parágrafo Único– O Relatório deverá ser entregue no prazo de trinta dias, após a publicação da presente portaria
                               Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

        Gabinete da Prefeita, 04 de janeiro de 2008.
ELIANA DOS SANTOS SILVA

                                               Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.                                        WILSON GRILLO

                                                               Chefe de Gabinete

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]